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92 Stadtverkehr Chemnitz
Einsiedel - Altchemnitz /Hp Klaffenbach - Klaffenbach

Schülerlinie 2024/25
Gültig ab 11.08.2025

MO-FR o.Fei u.24./31.12.CVAG
EINSCHRÄNKUNG / HINWEIS

Einsiedel, Bahnhof
Einsiedel, Rathaus
Einsiedel, Kindergarten
Einsiedel, Funkstr
Chemnitz, Kurt-Franke-Str
Chemnitz, Am Gutsberg

Chemnitz, Am Steinberg
Chemnitz, An der Walzenmühle
Chemnitz, Gornauer Str
Chemnitz, Bahnhof Reichenhain
Chemnitz, Altchemnitz

Chemnitz, Riemenschneiderstr
Chemnitz, Alte Harth
Chemnitz, Albert-Schenk-Str
Hp Klaffenbach
Klaffenbach, Adorfer Str
Klaffenbach, Rödelwaldstr
Klaffenbach, Schule
Klaffenbach, Am Steinbruch
Klaffenbach

Klaffenbach, Am Steinbruch
Klaffenbach, Schule
Klaffenbach, Rödelwaldstr
Klaffenbach, Adorfer Str
Hp Klaffenbach
Klaffenbach, An der Würschnitz
Neukirchen, Bf Neukirchen-Klaffenbach
Klaffenbach, An der Würschnitz
Klaffenbach, Rudolf-Drechsel-Str
Chemnitz, Chemnitzer Str

13.34
13.36
13.37
13.38
13.40
13.41

13.42
13.43
13.44
13.45
13.47

13.49
13.51
13.53
13.56
13.58
13.59
14.00
14.01
14.02

14.03
14.04
14.05
14.06
14.08
14.09
14.10
14.11
14.12
14.14

15.32
15.34
15.35
15.36
15.38
15.39

15.40
15.41
15.42
15.43
15.45

15.47
15.49
15.51
15.54
15.56
15.57
15.58
15.59
16.00

16.01
16.02
16.03
16.04
16.06
16.07
16.08
16.09
16.10
16.12

TZ

13
13
13
13
13
13

13
13
13
13
13

13
13
13
13
13
13
13
13
13

13
13
13
13
13
13
13,18
13
13
13

= an Schultagen
Schülerverkehr - Fahrten können kurzfristig komplett/teilweise entfallen. - Informationen unter Tel. 0371 2370333
Linie verkehrt nicht am 24. und 31.12.
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92 Stadtverkehr Chemnitz
Klaffenbach - Einsiedel

Schülerlinie 2024/25
Gültig ab 11.08.2025

MO-FR o.Fei u.24./31.12.CVAG
EINSCHRÄNKUNG / HINWEIS

Chemnitz, Chemnitzer Str
Klaffenbach, Rudolf-Drechsel-Str
Klaffenbach, An der Würschnitz
Neukirchen, Bf Neukirchen-Klaffenbach
Klaffenbach, An der Würschnitz
Hp Klaffenbach
Klaffenbach, Adorfer Str
Klaffenbach, Rödelwaldstr
Klaffenbach, Schule
Klaffenbach, Am Steinbruch
Klaffenbach

Klaffenbach, Am Steinbruch
Klaffenbach, Schule
Klaffenbach, Rödelwaldstr
Klaffenbach, Adorfer Str
Hp Klaffenbach
Klaffenbach, Würschnitztalstr
Klaffenbach, Am Pfarrwald
Chemnitz, Albert-Schenk-Str
Chemnitz, Klaffenbacher Str
Chemnitz, Alte Harth
Chemnitz, Altes Rathaus Harthau
Chemnitz, Riemenschneiderstr
Chemnitz, Altchemnitz
Chemnitz, Bahnhof Reichenhain

53 von Chemnitz, Chemnitzer Str  an

Chemnitz, Bahnhof Reichenhain
Chemnitz, Gornauer Str
Chemnitz, An der Walzenmühle
Chemnitz, Am Steinberg
Chemnitz, Am Gutsberg
Chemnitz, Kurt-Franke-Str
Einsiedel, Funkstr
Einsiedel, Kindergarten
Einsiedel, Rathaus
Einsiedel, Am Plan
Einsiedel, August-Bebel-Platz
Einsiedel, Bahnhof

6.45
6.46
6.48
6.49
6.50
6.51
6.53
6.54
6.55
6.56
6.57

6.59
7.00
7.01
7.02
7.04
7.05
7.06
7.07
7.09
7.11
7.12
7.13
7.15
7.16

7.17
7.18
7.19
7.20
7.21
7.22
7.23
7.24
7.25
7.26

7.10

7.10
7.12
7.13
7.14
7.15
7.16
7.17
7.18

7.20

TZ

13
13
13
13,18
13
13
13
13
13
13
13

13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13

13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13

= an Schultagen = Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich
Schülerverkehr - Fahrten können kurzfristig komplett/teilweise entfallen. - Informationen unter Tel. 0371 2370333
Linie verkehrt nicht am 24. und 31.12.
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