

	92 	<p style="text-align: center;">Stadtverkehr Chemnitz</p> <p style="text-align: center;">Einsiedel - Altchemnitz /Hp Klaffenbach - Klaffenbach</p>	<p style="text-align: center;">Schülerlinie 2024/25 Gültig ab 11.08.2025</p>
--	---	--	--

TZ	CVAG	MO-FR o.Fei u.24./31.12.		
		S	S	
	EINSCHRÄNKUNG / HINWEIS			
13	Einsiedel, Bahnhof	13.34	15.32	
13	Einsiedel, Rathaus	13.36	15.34	
13	Einsiedel, Kindergarten	13.37	15.35	
13	Einsiedel, Funkstr	13.38	15.36	
13	Chemnitz, Kurt-Franke-Str	13.40	15.38	
13	Chemnitz, Am Gutsberg	13.41	15.39	
13	Chemnitz, Am Steinberg	13.42	15.40	
13	Chemnitz, An der Walzenmühle	13.43	15.41	
13	Chemnitz, Gornauer Str	13.44	15.42	
13	Chemnitz, Bahnhof Reichenhain	13.45	15.43	
13	Chemnitz, Altchemnitz	13.47	15.45	
13	Chemnitz, Riemenschneiderstr	13.49	15.47	
13	Chemnitz, Alte Harth	13.51	15.49	
13	Chemnitz, Albert-Schenk-Str	13.53	15.51	
13	Hp Klaffenbach	13.56	15.54	
13	Klaffenbach, Adorfer Str	13.58	15.56	
13	Klaffenbach, Rödelwaldstr	13.59	15.57	
13	Klaffenbach, Schule	14.00	15.58	
13	Klaffenbach, Am Steinbruch	14.01	15.59	
13	Klaffenbach	14.02	16.00	
13	Klaffenbach, Am Steinbruch	14.03	16.01	
13	Klaffenbach, Schule	14.04	16.02	
13	Klaffenbach, Rödelwaldstr	14.05	16.03	
13	Klaffenbach, Adorfer Str	14.06	16.04	
13	Hp Klaffenbach	14.08	16.06	
13	Klaffenbach, An der Würschnitz	14.09	16.07	
13,18	Neukirchen, Bf Neukirchen-Klaffenbach	14.10	16.08	
13	Klaffenbach, An der Würschnitz	14.11	16.09	
13	Klaffenbach, Rudolf-Drechsler-Str	14.12	16.10	
13	Chemnitz, Chemnitzer Str	14.14	16.12	

S= an Schultagen

Schülerverkehr - Fahrten können kurzfristig komplett/teilweise entfallen. - Informationen unter Tel. 0371 2370333

Linie verkehrt nicht am 24. und 31.12.

	92 	<p style="text-align: center;">Stadtverkehr Chemnitz</p> <p style="text-align: center;">Klaffenbach - Einsiedel</p>	<p style="text-align: center;">Schülerlinie 2024/25 Gültig ab 11.08.2025</p>
---	--	--	--

TZ	CVAG	MO-FR o.Fei u.24./31.12.		
		S	S	
	EINSCHRÄNKUNG / HINWEIS			
13	Chemnitz, Chemnitzer Str	6.45		
13	Klaffenbach, Rudolf-Drechsler-Str	6.46		
13	Klaffenbach, An der Würschnitz	6.48		
13,18	Neukirchen, Bf Neukirchen-Klaffenbach	6.49		
13	Klaffenbach, An der Würschnitz	6.50		
13	Hp Klaffenbach	6.51		
13	Klaffenbach, Adorfer Str	6.53		
13	Klaffenbach, Rödelwaldstr	6.54		
13	Klaffenbach, Schule	6.55		
13	Klaffenbach, Am Steinbruch	6.56		
13	Klaffenbach	6.57		
13	Klaffenbach, Am Steinbruch	6.59		
13	Klaffenbach, Schule	7.00		
13	Klaffenbach, Rödelwaldstr	7.01		
13	Klaffenbach, Adorfer Str	7.02		
13	Hp Klaffenbach	7.04		
13	Klaffenbach, Würschnitztalstr	7.05		
13	Klaffenbach, Am Pfarrwald	7.06		
13	Chemnitz, Albert-Schenk-Str	7.07		
13	Chemnitz, Klaffenbacher Str	7.09		
13	Chemnitz, Alte Harth	7.11		
13	Chemnitz, Altes Rathaus Harthau	7.12		
13	Chemnitz, Riemenschneiderstr	7.13		
13	Chemnitz, Altchemnitz	7.15		
13	Chemnitz, Bahnhof Reichenhain	7.16		
	53 von Chemnitz, Chemnitzer Str	an	7.10	
13	Chemnitz, Bahnhof Reichenhain)	7.10	
13	Chemnitz, Gornauer Str	7.17	7.12	
13	Chemnitz, An der Walzenmühle	7.18	7.13	
13	Chemnitz, Am Steinberg	7.19	7.14	
13	Chemnitz, Am Gutsberg	7.20	7.15	
13	Chemnitz, Kurt-Franke-Str	7.21	7.16	
13	Einsiedel, Funkstr	7.22	7.17	
13	Einsiedel, Kindergarten	7.23	7.18	
13	Einsiedel, Rathaus	7.24)	
13	Einsiedel, Am Plan	7.25)	
13	Einsiedel, August-Bebel-Platz	7.26)	
13	Einsiedel, Bahnhof	7.20		

S= an Schultagen

Schülerverkehr - Fahrten können kurzfristig komplett/teilweise entfallen. - Informationen unter Tel. 0371 2370333

Linie verkehrt nicht am 24. und 31.12.